
Uchwała Nr 489/24/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-06

Numer

uchwały
489/24/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie Porozumienia Zmieniającego Umowę Oddania do Odpłatnego Korzystania Linii Kolejowych oraz Innych

Nieruchomości Niezbędnych do Zarządzania Liniami Kolejowymi - Nr D56-Kpn-11l/02 pomiędzy Polskimi Kolejami

Państwowymi S.A. oraz PKP Warszawską Koleją Dojazdową Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 30 sierpnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) i art. 40 ust.1 ustawy z dnia

28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789, z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 26/2004 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2004 roku w sprawie wyrażenia zgody

na nabycie udziałów PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, uchwałą Nr 15/05

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów PKP

Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim oraz uchwałą Nr 27/07 z dnia

19 lutego 2007 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z siedzibą w

Grodzisku Mazowieckim - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść „Porozumienia Zmieniającego Umowę Oddania do Odpłatnego Korzystania Linii Kolejowych oraz Innych

Nieruchomości Niezbędnych do Zarządzania Liniami Kolejowymi - Nr D56-Kpn-11l/02” pomiędzy Polskimi Kolejami

Państwowymi S.A. i PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o., w brzmieniu określonym w załączniku

do uchwały.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa

Mazowieckiego oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 1837/220/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2005 r. w sprawie Porozumienia

Zmieniającego Umowę Oddania do Odpłatnego Korzystania Linii Kolejowych oraz Innych Nieruchomości Niezbędnych do

Zarządzania Liniami Kolejowymi - Nr D56-Kpn-11l/02 pomiędzy Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. oraz PKP Warszawską

Kolej

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 15.03.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 477.47 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


